
1. UDVALGSSEKRETARIAT FOLKETINGET 

DAGSORDEN 

TIL OSCE PA DELEGATIONSMØDE 

Mødedato: 
Tidspunkt: 
Sted: 

Mandag den 4. februar 2008 
KI. 11.30 - 12.00 
Vær. 3-099 (Jeppe Kofods kontor) 

OSCEs parlamentariske Forsamling 
(2. samling) 
OSCE alm. del - Bilag 15 
Offentligt 

Der indkaldes hermed til møde i OSCE PA delegationen med følgende forslag 

til dagsorden: 

1. 

2. 

3. 

4. 

Indledning ved delegationens formand. 

Drøftelse af vintermødet i Wien 21. - 22. februar 2008. 

Drøftelse af Bureaumødet 14. april 2008 på Christiansborg. 

Drøftelse af kommende aktiviteter frem til den årlige session i Astana, 

Kasakhstan 29. juni — 3. juli 2008. 

5. Eventuelt. 

Besked om deltagelse bedes venligst givet til kontorfuldmægtig Charlotte 

Faber (lokal 3624 — eller e-mail charlotte.faberMt.dk) senest torsdag den 

31. januar 2008. 

25. januar 2008 
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